

Interaktion.co ApS

Mullerupvænget 33
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

18/02/2018

Simon Mathias Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Interaktion.co ApS
Mullerupvænget 33
5230 Odense M

Telefonnummer: 22795565

e-mailadresse: smp@interaktion.co

CVR-nr: 36698853

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank
Dalumvej 34 A
5250 Odense SV
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og kommercialisere software applikationer, samt virksomhed forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et underskud på kr. 132.962,30 og selskabets balance per 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 86.279,49.

Ledelsen anser selskabets finansielle udvikling i regnskabsåret for at være utilfredsstillende. Underskuddet kan dog henføres til investeringsaktiviteter med henblik på at øge selskabets fremtidige finansielle udvikling, og ledelsen er dermed fortrøstningsfuld i forhold til selskabets fremtidige finansielle udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		40.275	56.344
Personaleomkostninger		-210.589	-121.566
Resultat af ordinær primær drift		-170.314	-65.222
Øvrige finansielle omkostninger		-151	-272
Ordinært resultat før skat		-170.465	-65.494
Skat af årets resultat		37.502	14.400
Årets resultat		-132.962	-51.094
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-132.962	-51.094
I alt		-132.962	-51.094

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.054	17.887
Tilgodehavende skat		52.585	15.083
Tilgodehavender i alt		93.639	32.970
Likvide beholdninger		6.968	60.713
Omsætningsaktiver i alt		100.608	93.683
Aktiver i alt		100.608	93.683

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	50.400
Overført resultat		-186.279	-53.317
Egenkapital i alt		-86.279	-2.917
Gæld til associerede virksomheder			90.000
Ansvarlig lånekapital		110.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		110.000	90.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.887	6.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.887	6.600
Gældsforpligtelser i alt		186.887	96.600
Passiver i alt		100.608	93.683